PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÃS

nmmeeeaereeremeicem GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 182/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador PEDRO

SOARES CORREIA, no uso de suas atribuições!

legais,

RESOLVE:

Desigrar a servidora requisitada, Sra. FAUS

TINA MONTELO SOUZA, para substituir a Funcionária Sra, LACY

DE LOURDES BORGES, Supervisora do Serviço de Execução Orçamer-

tária e Finanças que se encontra Substituindo a Diretora da

Subsecretaria de Finaças

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 28 DIAS DO MÊS Dk

DEZEMBRO DE 1,990,

Des. Pedro Soares Correia

presidente do TRE/GO.